

| ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)                                                                                                                                                                        |                                                                         | ZL                           | 1                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Název stavby                                                                                                                                                                                  | Etapa E0 záměru VUT Údolní 53 - SO 890 Přeložka CETIN - stavební úpravy | Sekce                        | x                            |
| Smlouva                                                                                                                                                                                       | č. objednatele: 11120/2025/00, č. zhotovitele: - ze dne 2.7.2025        | Název SO / PS                | E0_SO 890                    |
| Objednatel                                                                                                                                                                                    | Vysoké učení technické v Brně                                           |                              |                              |
| Zhotovitel                                                                                                                                                                                    | Róbert Badura s. r.o.                                                   |                              |                              |
| Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn                                                                                                                                                 |                                                                         | přípočty (+)<br>(Kč bez DPH) | odpočty (-)<br>(Kč bez DPH)  |
| Změny dle minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)                                                                                                                                                         |                                                                         |                              |                              |
| Dny navíc<br>Příloha                                                                                                                                                                          |                                                                         |                              |                              |
| Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)                                                                                                                                                            |                                                                         |                              |                              |
| Práce vyvolané zjištěním rozporu mezi skutečností a PD, nutnost prohození napojení zpátečky na přívod, a přívodu na zpátečku. V projektu se neprojevila skutečnost pozic stávajícího potrubí. |                                                                         | 73 494,61                    | -23 436,75                   |
| Dny navíc 0<br>Příloha 1-ZL1                                                                                                                                                                  |                                                                         |                              |                              |
| Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)                                                                                                                                                     |                                                                         |                              |                              |
| Dny navíc<br>Příloha                                                                                                                                                                          |                                                                         |                              |                              |
| Změny záměnou (§222 odst. 7 ZZVZ)                                                                                                                                                             |                                                                         |                              |                              |
| Dny navíc<br>Příloha                                                                                                                                                                          |                                                                         |                              |                              |
| Hodnota prací (Kč bez DPH)                                                                                                                                                                    |                                                                         | přípočty celkem<br>73 494,61 | odpočty celkem<br>-23 436,75 |
| Hodnota změny variací (Kč bez DPH)                                                                                                                                                            |                                                                         |                              | 50 057,86                    |
| Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení                                                                                                                                              |                                                                         |                              | NE                           |
| Změna má vliv na termíny plnění                                                                                                                                                               |                                                                         |                              | NE                           |
| Dny navíc                                                                                                                                                                                     |                                                                         |                              | 0                            |
| Datum 26.08.2025                                                                                                                                                                              |                                                                         |                              |                              |
| Za Zhotovitele                                                                                                                                                                                | xxx                                                                     |                              |                              |
| Za TDS                                                                                                                                                                                        | xxx                                                                     |                              |                              |
| Osoba pověřená Objednatelem /Kontaktní osoba                                                                                                                                                  | xxx                                                                     |                              |                              |
| Vedoucí investičního odboru                                                                                                                                                                   | xxx                                                                     |                              |                              |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Stavba:** REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU ÚDOLNÍ 53

**Místo:** Udolní 53 Brno 602 00

**Datum:**

**Účastník:** Stavba

**Zpracovatel:** Milan Prochazka

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|
|-----|-------|--------------------|

**Náklady stavby celkem** **50 057,86**

|        |                                       |           |
|--------|---------------------------------------|-----------|
| SO 890 | PŘELOŽKA CETIN                        | 50 057,86 |
| 01-ASR | architektonicko-stavební řešení       | 17 468,73 |
| 08-ESI | silnoproudá elektrotechnika           | 29 005,13 |
| 20-SHZ | sprinklerová stabilní hasicí zařízení | 3 584,00  |



|      |          |           |            |
|------|----------|-----------|------------|
|      |          | přípočet  | odpočet    |
| ZL 1 | §222 - 5 | 73 494,61 | -23 436,75 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Soupis:

| Kód dílu - Popis            | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem       | 17 468,73         |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 17 468,73         |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 17 468,73         |

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

| PČ                        | Typ | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 17 468,73         |
| D Práce a dodávky PSV     |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 17 468,73         |
| 767 Konstrukce zámečnické |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 17 468,73         |
| ZL1 6                     | M   | deska kalciumsulfat horní strana PVC tl 38mm 600x600mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 15,645   | 1 856,79     | 29 049,48         |
|                           | VV  | 14,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 15,645   |              |                   |
| ZL1 7                     | M   | Zámek ABLOY EL560/55/20 pro dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 30 1000x1970mm dle zadání CETIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 9 540,00     | 9 540,00          |
|                           | P   | Poznámka k položce:<br>V SOD oceněném výkazu výměr nebyl specifikován typ zámku dle požadavku CETIN, a byl uveden jiný rozměr dveří (šířka 1100mm), než ve výkresové dokumentaci. Dodány dveře v šířce odpovídající stavebnímu otvoru 1000mm. Zhotovitel prohlašuje, že do SOD nacenil zámek ERBI HOT EL 9050. Protože zámek byl v kompletu v položce 59, nelze jej jednoduše odčíst a přičíst nový. Proto zde hodnota jako cenový rozdíl mezi ERBI HOT EL 9050 a ABLOY EL 560/55/20 |     |          |              |                   |
| 55                        | M   | deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy spodní strana Al, horní strana PVC tl 38mm 600x600mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | -15,645  | 1 350,00     | -21 120,75        |
|                           | P   | Poznámka k položce:<br>kompletní provedení včetně povrchové úpravy, kování a zámku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |

17 468,73ZL1

\$222 - 5

přípočet38 589,48

odpočet-21 120,75

Náklady soupisu celkem

29 005,13

|       |   |                                                                                                                                              |           |        |          |           |      |
|-------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|-----------|------|
| D     |   | Práce a dodávky PSV                                                                                                                          | 29 005,13 |        |          |           |      |
| D     |   | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                | 29 005,13 |        |          |           |      |
| ZL1 x | K | pruvrty/prostupy cez steny/stropy do 80mm do hrubky 1500mm(trasa DA cetin)                                                                   | kpl       | 11,000 | 1 350,00 | 14 850,00 | ZL 1 |
| ZL1 x | M | požární ucpavky na chranicích a kabelech                                                                                                     | ks        | 5,000  | 2 450,00 | 12 250,00 | ZL 1 |
| ZL1 x | M | trubka pevná KA 1532 vč.prichytek,spojek                                                                                                     | m         | 51,400 | 56,52    | 2 905,13  | ZL 1 |
| 7     | K | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 | kus       | -2     | 500,00   | -1 000,00 | ZL 1 |

29 005,13 ZL 1 \$222 - 5  
přípočet odpočet  
30 005,13 -1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: cetin udolní 53

Objekt: Udolní 53 BRNO VUT BRNO

Soupis: SHZ Sprinklery

| PČ | Typ | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 3 584,00

|      |   |                                                                                                                        |    |        |          |          |      |
|------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|------|
| 1    | K | Potrubí DN 25 z černé oceli opatřené antikorozními nátěry                                                              | m' | -2,000 | 365,00   | -730,00  | ZL 1 |
| ZL 1 | M | požární ucpávky na potrubí                                                                                             | ks | 2,000  | 2 450,00 | 4 900,00 | ZL 1 |
| 4    | K | Sprinkler SIDEWALL, 1/2", horizontální, K=80, 68°C, rychlá reakce, chrom, chrom rozetka zakrývající prostup v podhledu | ks | -1,000 | 586,00   | -586,00  | ZL 1 |

3 584,00

ZL 1

\$222 - 5

připočet

odpočet

4 900,00

-1 316,00